VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
____________

Số: 3304/VPCP-CN
V/v lấy ý kiến về điều chỉnh thời gian triển

khai Dự án đầu tư xây dựng cầu Đại Ngãi trên
Quốc lộ 60

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Hà Nội, ngày 15 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Xây dựng;
- Bộ Tư pháp.

Văn phòng Chính phủ nhận được văn bản số 4843/BGTVT-CQLXD ngày 08
tháng 5 năm 2024 của Bộ Giao thông vận tải trình Thủ tướng Chính phủ về việc
thời gian thực hiện Dự án đầu tư xây dựng cầu Đại Ngãi trên Quốc lộ 60 thuộc địa
phận tỉnh Trà Vinh và Sóc Trăng (văn bản kèm theo).

Để có đủ cơ sở báo cáo Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đề
nghị các Bộ: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng có ý kiến về đề
nghị của Bộ Giao thông vận tải tại văn bản nêu trên (xin đề nghị các Bộ cho ý
kiến kỹ về trình tự, thủ tục giải quyết đề nghị của Bộ Giao thông vận tải).

Căn cứ Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số
39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022, đề nghị các Bộ gửi ý kiến bằng văn
bản về Văn phòng Chính phủ trước ngày 22 tháng 5 năm 2024./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó Thủ tướng Trần Hồng Hà (để b/c);
- UBND các tỉnh: Sóc Trăng, Trà Vinh;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
  các Vụ: TH, PL, KTTH, QHĐP;
- Lưu: VT, CN. pvc

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp